
Produktový list: PL3_04_25

Použití: pro bezpečný základ pro držák a stoupací plošinu

Popis produktu:

Určeno pro modely:

Materiál: hliníková slitina s povrchovou úpravou
Barva:

Hmotnost: 1,50 kg/ks

Připevnění: 2 vruty s příchytkou

Spotřeba: 2 ks na 1 stoupací plošinu

Skladování: v suchu

Výhody: jednoduchá, rychlá a montáž bez speciálního nářadí

bezpečné spojení s nosnou taškou

možnost dodatečného osazení

cihlově červená, antracitová, šedá, černá

NOSNÁ TAŠKA STOUPACÍ PLOŠINY KOVOVÁ 1/1 TURMALÍN

Nosná taška stoupací plošiny kovová umožňuje osazení držáku stoupací plošiny. Držák se připevní k nosné tašce pomocí 
dvou matic, které jsou součástí dodávky. Do dvou držáků se následně upevní stoupací plošina šířky 41 cm nebo 88 cm. 
Vodorovná poloha stoupací plošiny je zaručena u střech se sklonem od 20° do 52°. Pro střešní sklony menší než 20° a větší 
než 52° nelze použít nosnou tašku stoupací plošiny. Nosná taška stoupací plošiny kovová se připevnění dvěma vruty ke 
střešní lati. Vruty jsou součástí dodávky. 

Turmalín


